
 

Nadleśnictwo Łochów, ul. Wyszkowska 28, 07-130 Łochów
Tel.:+48 25 675 11 24, fax: +48 25 675 21 24,    www.lasy.gov.pl
e-mail: lochow@warszawa.lasy.gov.pl; www.lochow.warszawa.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Łochów

Łochów, dnia 25.07.2022
Zn.spr.: SA.270.2.7.2022

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy postępowania „Wymiana źródeł ciepła bezklasowych kotłów do 
zgazowywania drewna na nowoczesne kotły do zgazowywania drewna 5 klasy z 
certyfikatem ECODESIGN w osadach na terenie Nadleśnictwa Łochów”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że w toku 
postępowania wpłynęły następujące oferty:

Lp. Wykonawca Cena brutto

1

Instalacje Wodno-Kanalizacyjne
CO i Glazurnictwo Mieczysław Kamiński

Nowe Niestępowo, nr 25A, 
06-121 Pokrzywnica

288 257,67

2
ASH Remigiusz Skowroński

Ostrołęka, ul. Juliusza Słowackiego, nr 
20A, 07-417 Ostrołęka

391 152,36

3

KRAMER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Warszawa ul. Tużycka 8/6; 03-683 
Warszawa

434 018,88

Z poważaniem
Bogusław Piątek
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

mailto:lochow@warszawa.lasy.gov.pl

		2022-07-25T13:08:01+0000
	Bogusław Piątek




